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ABD’deki Gelişmeler  
 Beyaz Saray sözcüsü Sarah Sanders, ABD Başkanı Donald Trump'ın bütçe yasasını imzalayarak hükümetin açık 

kalmasını sağlayacağını duyurdu. Ayrıca Trump’ın sınır güvenliği konusunda "ulusal acil durum" ilan ederek Meksika 
sınırına duvar örme vaadini yerine getireceğini ve sınırları koruma konusunda gerekli adımları atacağının altını çizdi.  

 ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yeni gümrük vergisi uygulayacağı 1 Mart tarihini 60 gün uzatmayı düşündüğü haberleri 
sonrasında ABD ve Çin arasında yapısal reform taleplerinde uzlaşma sağlanamadığı açıklandı.  

 ABD’de açıklanan verilerin olumsuz seyri ile piyasalarda azalan risk iştahı S&P 500 endeksinin günü yüzde 0,3 ekside 

kapatmasına yol açtı. Endeksteki satışa rağmen emlak sektörü yüzde 0,5 oranında değer kazanırken, sağlık, iletişim 

ve enerji sektörü yüzde 0,2 ile günü sınırlı artıda bitirdi. 

 Dow Jones endeksi yüzde 0,4 oranında değer kaybederken, Nasdaq yüzde 0,1 artı ile günü pozitif bölgede tamamladı.  
 ABD’de üretici fiyatları yüzde 0,1 daralma ile oldukça olumsuz bir görünüm sergiledi. 
 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 239 bin kişi ile geçtiğimiz haftaya oranla ciddi artış kaydetti.   
 ABD’de Aralık ayı perakende satış verisi yüzde 1,2 daralma ile ekonomide meydana gelen yavaşlama konusunda 

endişelere neden oldu. Bu düşüş Eylül 2009 yılından bu yana meydana gelen en büyük düşüş olarak dikkat çekti.  
 Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lael Brainard, bilanço normalleştirme çabalarının bu yılın sonunda bitmesi gerektiğini ve 

ekonomi üzerinde artan risklerin ekonomik büyüme konusunda daha fazla endişe yarattığına işaret etti.  
 ABD verileri sonrasında Dolar Endeksi yüzde 0,1 düşüşle 97,05 seviyesine geriledi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise beş baz puan düşerek yüzde 2,66 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Coca Cola, 2018 yılı son çeyreğinde 0,43 $ ile piyasa beklentisine paralel hisse başı kar açıkladı. Şirket yıllık gelirlerinde 

yaşanan yüzde 10 gerilemenin şirketin yeniden yapılandırması ile döviz etkisinden kaynaklandığına dikkat çekti. Şirket 
açıkladığı finansalları sonrasında gün sonu kapanışını yüzde 8,4 ekside yaptı.  

 Apple, Qualcomm ile yaşanan telif hakkı talebi nedeniyle Almanya’da durdurmuş olduğu iPhone satışlarına tekrardan 
başladı. Şirket gün sonu kapanışını yüzde 0,4 artıda yaptı.  

 American International Group, tahminlerin altında gelen finansal raporları sonrasında günü yüzde 9,0 ekside kapadı.  
 Teknoloji devi Cisco Systems, açıklamış olduğu finansallarında gelir tahminlerini aştıktan sonra, 0,73 $ hisse başı kar 

açıkladı. Şirket ayrıca 35 cent temettü dağıtacağını açıklaması sonrasında yüzde 1,9 oranında değer kazandı. 
 Lider çip üreticisi Nvidia dördüncü çeyrek finansallarında 0,80 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, 

gelirlerinde sınırlı artış kaydetti. Şirket, satışlarındaki zayıflamayı neden olarak göstererek dördüncü çeyrek gelir 
beklentisini düşürmesinin ardından ani değer kaybetmişti. Ancak dün açıklanan finansalları sonrasında şirket yüzde 
1,1 oranında değer elde etti.  

 Citibank’ın hisse önerilerinde ilk sırada yer alan Google’ın yerini Amazon hisseleri aldı. Banka diğer şirket önerilerinde 
ise sırasıyla Netflix ve Facebook’a yer verdi.  

 Amazon,  New York eyaletinde Queens bölgesindeki büyük "Long Island" yazısı yakınlarındaki yeni genel merkez açma 
planından vazgeçti. 25 bin kişiye iş sağlaması beklenen projenin iptal edilmesi ile şirket günü yüzde 1 ekside bitirdi.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de perakende satışlar Ocak ayında yüzde 1,0 artış ile beklentilerin üzerinde gerçekleştirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin tüketici fiyat endeksi Ocak ayında yıllık bazda 1,7 artış ile tahminlerin altında artış gerçekleştirdi.  
 Japonya’da sanayi üretimi yüzde 0,1 daralma ile ekonomik aktivitelerdeki bozulmaya işaret etti.  
 Çin Devlet Başkanı Xi, ticaret müzakerelerinin gelecek hafta ABD’de devam edeceğini açıkladı.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 New York Empire State İmalat Endeksi Şubat 7,10 3,90 Aylık *** 

USD 17:15 Sanayi Üretimi Ocak 0,1% 0,3% Aylık *** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi  Şubat 93,3 91,2 Aylık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   854 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Newell Brands Inc NWL 10 Milyar $ 15.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.67 

Moody's Corp MCO 31 Milyar $ 15.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.67 

Deere & Co DE 52 Milyar $ 15.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.76 

PepsiCo Inc PEP 161 Milyar $ 15.02.2019 Piyasa açılmadan önce 1.49 

Yandex NV YNDX 11 Milyar $ 15.02.2019 - 0.37 
 

 

*Hisse önerileri 12-18 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

PULTE GROUP, INC (PHM): PulteGroup, Inc., Amerika Birleşik Devletleri'ndeki ev inşa etme işleriyle ilgili olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, öncelikli olarak arazi edinir ve üzerinde konut inşa eder. Şirket Centex, Pulte Evleri, Del Webb, 
DiVosta Evleri ve John Wieland Evleri gibi markaları dahil olmak üzere kişilere müstakil evler, konaklar, kat mülkiyeti ve 
dubleksler dahil olmak üzere çeşitli ev tasarımları sunmaktadır. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle şirket, 89.530 adet 
mülkiyete ve 60.047 adet araziye sahiptir. Aynı zamanda, şirket ev sakinleri için ipotek kredisi yoluyla finansman 
sağlamaktadır.  Şirket eskiden Pulte Homes, olarak bilinirken, ismini Mart 2010'da PulteGroup,. olarak değiştirmiştir. 
PulteGroup, Inc., 1950'de kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PULTE GROUP, INC (PHM) 17.1 7.5 1.5 5996106 7 Milyar $ 26.00-27.00 AL 35.00 23.00

TARGA RESOURCES CORP (TRGP) 17.1 34.7 1.6 2814686 9 Milyar $ 41.50-43.00 AL 60.00 36.00

SENSATA TECHNOLOGİES (ST) 17.1 13.2 2.9 908590 7 Milyar $ 46.00-47.30 AL 60.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TARGA RESOURCES CORP (TRGP): Targa Resources Corp., bağlı ortaklığı Targa Resources Partners LP ile birlikte, Kuzey 
Amerika'da enerji varlıkları portföyüne sahip olarak bu portföyü işletmekte ve geliştirmektedir. Şirket, petrol gazı 
ihracatçılarına yönelik hizmetler dahil olmak üzere doğal gaz sıvılarının depolanması, parçalanması, işlenmesi, taşınması 
gibi tüm faaliyetleri bünyesinde barındırır. Ayrıca lojistik ile ilgili hizmetlerin sağlanması da şirketin yönetiminde yer 
almaktadır. Şirket, sahip olduğu 37 işleme tesisi dahil, yaklaşık 27.000 mil doğal gaz boru hattını işletmektedir. Şirket 2005 
yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Texas’da yer almaktadır. 
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SENSATA TECHNOLOGİES (ST): Sensata Technologies Holding PLC, Amerika, Asya ve Avrupa'da sensör kontrolleri 

geliştiren ve üreten bir holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket ürünleri klima, fren, egzoz, akaryakıt, lastik, 

operatör kontrollerini içeren çeşitli otomotiv uygulamalarında kullanılmaktadır. Şirket uzay ve endüstriyel uygulamalarda 

kullanılan ısıtma, havalandırma ve iklimlendirme sistemleri ile askeri ve ticari uçaklar gibi kullanılan sensör ürünleri 

üretimi de gerçekleştirmektedir. Şirket 1916'da kurulmuştur ve Swindon, İngiltere merkezlidir.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de beklentilerin oldukça altında gerçekleşen Aralık ayı perakende satış verisi sonrasında Dolar varlıklarında geri 
çekilme hareketi meydana geldi. Bu gelişme sonrasında 1,13 seviyesi üzerine tırmanan parite bu seviye üzerinde kalıcılık 
sağlamakta başarılı olamadı. İngiltere Başbakanı Theresa May’in revize edilmiş Brexit önergesinin İngiltere 
Parlamentosu’ndan onay alamaması ile artan belirsizlikler Euro varlıkları üzerinde tansiyon oluşturmaya devam ediyor. 
Dolar’da zayıflığa rağmen toparlanmalarında başarılı olmayan paritede kalıcı yükseliş için öncelikli olarak 1,13 direnç 
seviyesinin aşılması gerekiyor. Euro Bölgesi’ne ilişkin artan risklerin akabinde geri çekilmelerin hız kazanmasına bağlı 
olarak ise 1,1250 kısa vadeli ilk destek seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 1,2 artarak 54,47 dolar seviyesine yükseldi. Rusya 

Enerji Bakanı Novak, OPEC ve OPEC dışı ülkelerin ham petrol üretimini azaltma anlaşmasının petrol fiyatları üzerindeki 

olumlu etkilerine değinirken, arz kesintisinin devamını vurgulayan açıklamalarda bulundu. Ayrıca Novak, Venezuela'nın 

durumundan dolayı petrol üretimine ilişkin henüz bir teklif olmadığını söyledi. Suudi Arabistan tarafından gelen arz 

kesintisini destekleyici açıklamaların akabinde ülkede petrol sevkiyat hacminin daraldığının belirtilmesi ile ham petroldeki 

yükseliş potansiyelinin arttığını görüyoruz. Özellikle fiyatların 55,00 dolar bandını aşması mümkün olursa yükselişleri 

57,50 direnci çerçevesinde takip ediyoruz. Dolar’daki kısmi geri çekilmenin de bu senaryoyu desteklediği görülmekte.  
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  ALTIN 
ABD ile Çin arasında devam eden ticaret görüşmelerinin bazı yetkililer tarafından reform talepleri üzerine anlaşmaya 
varılamadığının açıklanmasıyla piyasalardaki risk iştahı azaldı. ABD Başkanı Trump’ın 1 Mart tarihli yeni ticaret planını 
uzatacağı beklentileri de belirsizliğini korumaya devam ediyor. Diğer taraftan hükümetin kapanmaması için gerekli onayı 
veren ABD Başkanı, acil durum planı ilan ederek Meksika duvarı sınırına ilişkin aksiyon alacağa benziyor. Diğer dikkat 
çeken bir gelişme olarak ise ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin olumsuz seyrinin Dolar varlıkları üzerinde 
zayıflamaya yol açtığını görüyoruz. Tüm bu bilgilerden hareketle 1315 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren Ons Altın’da 
1320 direncinin aşılması ile alım potansiyeli devam edebilir. Bu seviye üzerinde ise yükselişlerin devamı açısından 1335 
direncini izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Parlamentosu, İngiltere Başbakanı Theresa May’in revize Brexit önergesini kabul etmedi. 29 Mart tarihinin 

yaklaşması ile Brexit sürecine ilişkin tedirginliğin artması Sterlin varlıkları üzerinde değer kaybı yaratmaya devam ediyor. 

İngiltere Başbakanlık sözcüsü, Avrupa liderleri ile görüşmelerin sürdüğüne dikkat çekerken, oylamanın kaybedilmesinin 

İngiltere’nin müzakerelere ilişkin elini zayıflatmasına yol açtığı belirtti. GBPUSD paritesi bu gelişmelerin akabinde 1,2815 

seviyesine varan oranda düşüş gerçekleştirdi. Bugün ise İngiltere perakende satışlar verisinin yüzde 1,0 artışla tahminlerin 

üzerinde arttığını görüyoruz. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,28 seviyesi sınırında fiyatlanan paritede bu seviye altı 

yapılacak kapanışlar satışların artarak 1,27 noktasına kadar sürmesine yol açabilir.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
15.02.2019 



 

 

  

  

 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin ticaret müzakerelerinin uzlaşmadan uzak olduğunun belirtilmesi ile VIX endeksi 16,24 seviyesine yükseldi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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